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Aquecimento Eléctrico (Quartz) 800 Watt - 2 posicoes ajustaves

Este aquecedor portatil de 800Watt é adequado para uso no campismo. Com sistema
de seguranca, desliga automaticamente quando cai.

ke o Os
oo oo

TR isTaR

Poténcia 800 Watt
2 posicOes ajustaveis

PosicOes de aquecimento: 400-800 Watt

Caixa

LxPxA (cm)
Codigo EAN
Peso Bruto (kg)
Peso Net (kg)

Caixa Master
LxPxA (cm)
Codigo EAN
Peso Bruto (kg)

31x14.5x 38
8713016050113
1.221

0.961

62 x 39.5 x 64
8713016950116
14
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Proteccao de queda
Interruptores On/Off

Pega integrada

Quantidades
Caixa Master
Por palete
Hi-Ti pallet
Contentor 20
Contentor 40
Contentor HQ

NUmero Intrastat
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10
60
3x2
1760
3600
4240

85162999

Pode haver alteragées



